
 

УКРАЇНА 

КОМАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Центральна, 2;  с. Комарівці Чернівецький  р-н., Чернівецька обл.., 59014;  

тел. (03735) 43-2-47; e-mail: komarivsska@ukr.net Код ЄДРПОУ 21440111 

НАКАЗ                                                

01.09.2022 р                  с. Комарівці        №64-о/д 

Про організацію правового виховання  

учнів у 2022/2023н. р. 

 

 Відповідно до статті 16 Закону України «Про загальну середню 

освіту»та з метою якісної організації освітнього процесу в закладах 

загальної середньої освіти області у 2019/2020 навчальному році, на 

виконання наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

державної адміністрації від від 09 серпня 2019 №01-31/1881 «Про окремі 

питання що до організації 2020-2021н.р», з метою організації роботи 

педагогічного колективу, учнівської та батьківської громадськості з 

попередження серед підлітків і молоді протиправних дій. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Педагогу організатору Діані ЯКИМОВИЧ. 

1.1. Скласти план заходів із правового виховання учнів  (додаток). 

1.2. Залучити до співпраці представників правоохоронних органів 

(протягом року). 

2. Класним керівникам 1—9-х класів: 

2.1. Постійно слідкувати за виконанням правил внутрішнього розпорядку 

гімназії, обов'язків для учнів, статуту гімназії (протягом року). 

2.2. Спланувати заходи з правового виховання в річному плані роботи 

класних керівників  

1.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора  Тетяну ТАНАСІЙЧУК. 

 

Директор гімназії         Ніна ПРОКОПОВИЧ  

 
З наказом ознайомлено   _____Тетяна ТАНАСІЙЧУК 

_____Мирослава ТАНАСЕЙЧУК     ______Анна ФЕДОРЮК 

______Олександра ЛЕОНТІЙ  _____Галина БАМБУЛЯК  

______Іванна ЧОБАН   _____Наталка ДОРОЖКІНА  

______Діана ЯКИМОВИЧ   _____Світлана СОПІТ 

_____Олена ПЕРЕКУПКА 
 

 

mailto:komarivsska@ukr.net


Додаток 1 

 до наказу від 01.09.2022  

№ 64 о/д 

 

План  

заходів із правового виховання учнів 
 

№ п/п Назва заходу Класи 

 

Час, місце 

проведення 

1 Провести тиждень правових знань (за 

окремим планом) 

1—9-ті Жовтень, Квітень 

2 Залучити учнів до участі в шкільній 

олімпіаді з основ правознавства 

9 кл. Жовтень, 

Листопад 

3 Класним керівникам внести до планів 

виховної роботи вивчення прав та 

обов'язків людини та громадянина 

1—9-ті Протягом року 

4 Провести зустрічі з працівниками 

правоохоронних органів 

1—9-ті Протягом року 

5 Засідання МО класних керівників про 

методику проведення заходів із 

правового виховання різних вікових 

категорій 

1—9-ті Січень 

6 Систематично заслуховувати звіти 

класних керівників про правове 

виховання на раді з превентивного 

виховання 

1—9-ті Протягом року 

7 Виставка робіт «Вивчаємо Конвенцію 

прав дитини» 

5—9-ті Грудень 

 

 

 

 

 
 


